(11) *Γριτῆς καὶ χιόνος*. Sic mss. septem. Editi, γριτῆς καὶ χιόνων.

(12) *Προσκυνῶ σε*. Ita septem mss. codices. Editi προσκυνῶ σοι.

(13) *Ἐξακριβάζω*. Quinque codices εξακριβάζων. Harl. εξακριβώσω. Habet etiam editio Basilensis εξακριβάζων.

(14) *Λιβανίῳ*. Addit Harl. πρὸς τὰς ἑκατέρας

EPISTOLA CCCXLIX.

Libanius Basilio.

Non desines, Basili, sacrum hoc musarum domicilium replere Cappadocibus, iisque griten niveque et cætera illius regionis bona redolentibus? Prope autem factum est, ut me etiam Cappadocem effecerint, semper mihi illud, προσκυνῶ σε, occinentes. Attamen ferendum est, Basilio ita jubente. Scito igitur, me regionis quidem mores diligenter investigare, viros vero ad mæx Calliopes nobilitatem atque concinnitatem transmūtaturum, ut vobis pro palumbis columbæ facti esse videantur.

460 EPISTOLA CCCL.

Basilius Libanio.

Sedata est animi tui ægritudo. Hoc enim sit epistolæ exordium. Tu vero irride et vellica res nostras, sive jocans, sive serio. Quid autem nivis vel gritæ mentionem fecisti, cum liceret tibi dictoriis in nos indulgere? Ego autem, o Libani, tibi ut risum magnum moveam, hanc velo niveo tectus epistolam conscripsi: quam cum acceperis, ac manu contigeris, senties quam sit gelida, quamque referat eum a quo missa est, latitantem, nec extra ædes prospicere valentem. Sepulcra enim sunt ædes nostræ, donec ver successerit, et mortuos nos ad vitam reduxerit, rursus nobis, quemadmodum plantis, largiens ut simus.

EPISTOLA CCCLI.

Basilius Libanio.

Multi eorum qui istinc ad nos veniunt, tuam vim dicendi mirati sunt. Narrarunt enim speci-

ἐπιστολάς, *ad utramque epistolam*; nempe quia in hoc codice ante ultimam epistolam alia legitur, quam paulo post apponimus, quæque sic incipit, τὶ παθῶν, etc.

(15) *Ἡμῶν τοῖς σκώμμασιν*. Harl. τοῖς ἡμετέροις σκώμμασιν.

(16) *Ψαύων*. Ita tres vetustissimi codices cum Anglicano. Editi καὶ ψαύων.

(17) *Δωματίων*. Reg. secundus et Coisl. secundus δωματίου. Paulo post editi ἐπανάξαι. Mss. ut in textu.

(18) *Τῶν αὐτόθι*. Reg. secundus et Coisl. secundus τῶν αὐτόθεν

* Alias CLVI.

** Alias CLVII.

*** Alias CLVIII.

men quoddam valde splendidum editum fuisse; A atque uti dicebant, certamen maximum erat, adeo ut concurrentibus omnibus nemo alius in urbe compareret, nisi solus decertans Libanius, et quælibet ætas auscultans. Nemo enim volebat a certaminibus abesse, non qui in dignitatis splendore constitutus, non qui in militum ordinibus illustris, non operarii et artifices. Quin et mulieres certamini interesse festinabant. Quodnam autem certamen erat? quæ oratio omnem populi conventum colligeas? Narraverunt hominem morosum oratione descriptum et expressum fuisse. Quam orationem adeo visam admirabilem mittere ne pigeris, ut et ego sermonum tuorum laudator sim. Qui enim laudo Libanium, etiam si ex operibus, qualis ero, laudum adeptus argumentum?